
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 10/20

Refacción en oficinas del Palacio de Justicia de Santa Fe.-

FECHA DE APERTURA: Día 11 de agosto de 2020 a las 10 hs.

Dirección General de Administración de los Tribunales de

Santa Fe

San Jerónima 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO  IMPUTADO:  $  3.975.207,30  (pesos  tres  millones  novecientos  setenta  y  cinco  mil
doscientos siete con treinta centavos).-

VALOR DEL PLIEGO: PESOS MIL QUINIENTOS NOVENTA ($ 1.590,00)-

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2306 – Arquitectura: Interno 3832.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 31119 Jul. 22 Jul. 24

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 17 / 20

OBJETO DEL LLAMADO: “CELEBRACION DE UN CONVENIO MARCO PARA LA ADQUISICIÓN DE
DISPOSITIVO  PARA  TRATAMIENTO  DE  LA  ESTENOSIS  AORTICA  SEVERA  MEDIANTE  IVAT  DE
ACUERDO A LA PRESCRIPCIÓN MÉDICA Y EN ORDEN A LA DEMANDA EFECTIVA QUE EFECTÚEN LOS
AFILIADOS AL INSTITUTO AUTARQUICO PROVINCIAL DE OBRA SOCIAL (I.A.P.O.S.)”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 07 de Agosto de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.



FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 10 de Agosto de 2020 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: No corresponde por aplicación de las Resoluciones N° 211/18 y N° 101/19 de
la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 31133 Jul. 22 Jul. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 13 / 20

OBJETO DEL LLAMADO: “CELEBRACION DE UN CONVENIO MARCO PARA LA ADQUISICIÓN DE
ELEMENTOS MÉDICOS DE CARDIOLOGIA DE ACUERDO A LA PRESCRIPCIÓN MÉDICA Y EN ORDEN A
LA DEMANDA EFECTIVA QUE EFECTÚEN LOS AFILIADOS AL INSTITUTO AUTARQUICO PROVINCIAL DE
OBRA SOCIAL (I.A.P.O.S.)”.

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 04 de Agosto de 2020, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 07 de Agosto de 2020 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: No corresponde por aplicación de las Resoluciones N° 211/18 y N° 101/19 de
la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 405 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar



Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 31132 Jul. 22 Jul. 23

__________________________________________

EMPRESA

PROVINCIAL DE LA

ENERGIA

LICITACIÓN PUBLICA N° 3482

OBJETO: ADQUISICION DE ACEITE AISLANTE PARA TRANSFORMADORES

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 11.423.143,42 (Pesos: once millones cuatrocientos veintitrés mil ciento
cuarenta y tres con 42/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 14/08/2020 - HORA: 10,00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 9.440,61 (pesos nueve mil cuatrocientos cuarenta con 61/100) + IVA +
Percepcion de IVA de corresponder

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Fco. Miguens 260 – Piso
5 – Puerto Sta Fe

Tel: (0342) 4505856 – 4505842

www.epe.santafe.gov.ar 

NOTA:  Los  pliegos  podrán  ser  adquiridos  hasta  48  horas  antes  de  la  fecha  de  apertura
únicamente.-

S/C 31151 Jul. 22 Jul. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2020



Llámese a Licitación Pública N° 03/2020, para la Obra: Reconstrucción de red cloacal sectores
varios -  Mano de Obra,  según detalles del  Pliego General  de Bases y Condiciones,  Pliego de
Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 04 de Agosto de 2020 - 10 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 1.000.

Presupuesto oficial: $ 1.500.000.

$ 270 421124 Jul. 22 Jul. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN CRISTÓBAL

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2020

Presupuesto oficial: $ 1.367.550,00

Objetivo: COMPRA DE CARTELERIA URBANA Elemento a proveer:

LOTE UNO:

85 CARTELES NOMENCLADORES DE CALLES

LOTE DOS:

6 CARTELES DE CONTRAMANO

5 CARTELES DE PROHIBIDO ESTACIONAR

4 CARTELES DE PROHIBIDO GIRAR EN U

3 CARTELES DE SEMAFORO

6 CARTELES DE ESCUELA

3 CARTELES DE ROTONDA

2 CARTELES LOMO DE BURRO



4 CARTELES INFORMATIVOS DE RUTA PROVINCIALES

Plazo de entrega: 30 Días.

Fecha de presentacion: 04/08/2.020 - Hora 11:00.

Fecha de apertura: 04/08/2020 - Hora 11:15

Lugar: Municipalidad de San Cristóbal, Avda. De los Trabajadores Ferroviarios N° 1425 3070 – San
Cr istóbal  -  Prov.  de  Santa  Fe,  Te.  03408  -  422123  /  422211  /  423110  Emai l :
obraspubl icas_msc@hotmail .com.

PLiego de bases y condiciones - consultas en la Municipalidad de San Cristóbal de lunes a viernes
de 7:30 a 12:30 hs. email: obraspublicas_msc@hotmail.com.

$ 450 421147 Jul. 22 Ag. 4

__________________________________________

COMUNA DE GRUTLY

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2020

Ordenanza Comunal N° 10/2020

VENTA DE LOTE COMUNAL

Valor del Inmueble: $ 550.000,00.

Valor del Pliego: $ 400,00.

Venta de Pliegos: En Secretaría Comunal, calle E. Vollenweider N° 256 - Localidad de Grutly -
Departamento Las Colonias - Provincia de Santa Fe. Hasta el día 13 de abril de 2020, 12:30hs.

Consultas: Tel: (03496) 492506 de 7:30 a 12:30hs. Email: oficinacomuna@wilnet.com.ar.

Presentación de las Ofertas: 18/08/20 hasta las 10:00hs.

Apertura de Ofertas: 18/08/2020 - a las 12:00hs.

Lugar: Administración Comunal - Calle E. Vollenweider N° 256 - Localidad de Grutly.

$ 99 421119 Jul. 22 Jul. 23

__________________________________________

COMUNA DE



SAN JERÓNIMO DEL SAUCE

LICITACIÓN PÚBLICA DE OFERTAS Nº 03/2020

Objeto: Venta de 2 (dos) fracciones de terreno de propiedad de la Comuna de San Jerónimo del
Sauce.

Ubicación:

• MANZANA N° 13 - LOTE N° 08.

• MANZANA N° 61 - LOTE N° 17.

A quienes cumplimenten los siguientes requisitos:

REQUISITOS PARA OFERTAR:

• Ser mayor de 18 años de edad.

• No ceder bajo ningún título, ni gravar el inmueble adquirido con ningún derecho real - excepto
hipoteca para la construcción de la vivienda - por el término mínimo de 10 (diez) años.

Venta de pliego: Desde el día 22 de Julio de 2020 hasta el 06 de Agosto de 2020 en la Comuna de
San Jerónimo del Sauce, ubicada en calle San Miguel 371 de esa localidad, Dpto. Las Colonias, Pcia.
Sta. Fe, en días y horarios administrativos.

Recepción de ofertas: Hasta las 10,30 hs. del día 06 de Agosto de 2020 en la Comuna de San
Jerónimo del Sauce.

Fecha de apertura: 06 de Agosto de 2020, a las 11:00 hs. en la Comuna de San Jerónimo del
Sauce.

Valor del pliego: $ 350,00 (Pesos Trescientos Cincuenta).

$ 540 420998 Jul. 22 Ag. 6

__________________________________________


